
TSV Worpswede e.V.
49. Vorfrühlings-Crosslauf 2023

am 26.02.2023 in Worpswede
Gesamtwertung

Ergebnisliste
26.02.2023 / 17:56:45

Wettbewerbübersicht

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder (m)

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder (m)
Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. U12 547 Albrecht, Henrik 2012 LG Kreis Verden 4:00
2. U12 515 Blöcher, Lukas 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:01
3. U12 514 Scharke, Luis 2012 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:02
4. U12 549 Starke, Emil 2012 SG Findorff 4:03
5. U12 504 Ostendorff, Mads 2013 TSV Worpswede e.V. 4:04
6. U12 519 Prenntzell, Lasse 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:05
7. U12 509 Tietze, Henry 2012 vereinslos 4:06
8. U12 548 Albrecht, Niels 2012 LG Kreis Verden 4:07
9. U12 512 Bender, Thore 2013 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:08

10. U12 523 Wenzel, Matthias 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:09
11. U12 529 Steindamm, Julian 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:09
12. U10 501 Malarczuk, Marlin 2014 vereinslos 4:10
13. U12 555 Lennarz, Zane Alexander 2013 LG Bremen-Nord e.V. 4:12
14. U12 526 Hammerström, Mattis 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:13
15. U12 518 Wegner, Henri 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:14
16. U12 517 Zurborn, Kjell Zurborn 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:15
17. U12 511 Skalicky, Bent 2012 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:16
18. U12 508 Rust, Blixa 2012 TSV Worpswede e.V. 4:17
19. U10 537 Müller, Johannes 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:18
20. U12 510 Kunert, Paul 2013 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:19
21. U10 531 Meyer, Ludwig 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:20
22. U10 532 Boehmer, Vincent 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:20
23. U10 506 Rudolfsen, Justus 2014 TSV Worphausen 4:21
24. U12 516 Böhmer, Julius 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:22
25. U12 521 Kogge, Michel 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:23
26. U12 520 Jung, Philipp 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:24
27. U10 502 Jaeschke Willmott, Matteo 2014 TV Eiche Horn 4:25
28. U10 536 Neumann, Liam 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:26
29. U12 528 Giele, Max 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:27
30. U10 552 Ahrnken, Lauri 2014 TV Schwanewede 4:28
31. U12 522 Borcherding, Floris 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:30
32. U10 503 Paulin, Theo 2014 vereinslos 4:31
33. U10 550 Kristic, Jorin 2014 TV Schwanewede 4:32
34. U12 505 Rudolfsen, Johannes 2012 TSV Worphausen 4:33
35. U12 546 Flömer, Robin 2012 TSV Worpswede e.V. 4:34
36. U10 538 Müller, Niklas 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:35
37. U10 533 Lawrenz, Friedrich 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:36
38. U10 539 Fischer, Arian 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:37
39. U10 534 Lawrenz, Konrad 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:38
40. U10 540 Rotermund, Leo 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:39
41. U12 527 Osmers, Levin 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:40
42. U10 554 Ströh, Mitja 2015 TSV Worpswede e.V. 4:41
43. U10 553 Westerschulte, Nico 2014 TSV Worpswede e.V. 4:42
44. U10 560 Börkei, Yago 2017 vereinslos 4:43
45. U10 541 Askamp, Niklas 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:44
46. U10 542 Gaebel, Leonhard 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:45
47. U10 543 Legien, Marek 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:46
48. U10 545 Boehmer, Paul 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:47
49. U10 544 Henneke, Theodor 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:48
50. U10 551 Walther, Henry 2014 TV Schwanewede 4:49

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder männl. Kinder U12



1. 547 Albrecht, Henrik 2012 LG Kreis Verden 4:00
2. 515 Blöcher, Lukas 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:01
3. 514 Scharke, Luis 2012 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:02
4. 549 Starke, Emil 2012 SG Findorff 4:03
5. 504 Ostendorff, Mads 2013 TSV Worpswede e.V. 4:04
6. 519 Prenntzell, Lasse 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:05
7. 509 Tietze, Henry 2012 vereinslos 4:06
8. 548 Albrecht, Niels 2012 LG Kreis Verden 4:07
9. 512 Bender, Thore 2013 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:08

10. 523 Wenzel, Matthias 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:09
11. 529 Steindamm, Julian 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:09
12. 555 Lennarz, Zane Alexander 2013 LG Bremen-Nord e.V. 4:12
13. 526 Hammerström, Mattis 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:13
14. 518 Wegner, Henri 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:14
15. 517 Zurborn, Kjell Zurborn 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:15
16. 511 Skalicky, Bent 2012 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:16
17. 508 Rust, Blixa 2012 TSV Worpswede e.V. 4:17
18. 510 Kunert, Paul 2013 VSK Osterholz-Scharmbeck 4:19
19. 516 Böhmer, Julius 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:22
20. 521 Kogge, Michel 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:23
21. 520 Jung, Philipp 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:24
22. 528 Giele, Max 2013 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:27
23. 522 Borcherding, Floris 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:30
24. 505 Rudolfsen, Johannes 2012 TSV Worphausen 4:33
25. 546 Flömer, Robin 2012 TSV Worpswede e.V. 4:34
26. 527 Osmers, Levin 2012 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:40

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder männl. Kinder U10

1. 501 Malarczuk, Marlin 2014 vereinslos 4:10
2. 537 Müller, Johannes 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:18
3. 531 Meyer, Ludwig 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:20
4. 532 Boehmer, Vincent 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:20
5. 506 Rudolfsen, Justus 2014 TSV Worphausen 4:21
6. 502 Jaeschke Willmott, Matteo 2014 TV Eiche Horn 4:25
7. 536 Neumann, Liam 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:26
8. 552 Ahrnken, Lauri 2014 TV Schwanewede 4:28
9. 503 Paulin, Theo 2014 vereinslos 4:31

10. 550 Kristic, Jorin 2014 TV Schwanewede 4:32
11. 538 Müller, Niklas 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:35
12. 533 Lawrenz, Friedrich 2014 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:36
13. 539 Fischer, Arian 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:37
14. 534 Lawrenz, Konrad 2015 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:38
15. 540 Rotermund, Leo 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:39
16. 554 Ströh, Mitja 2015 TSV Worpswede e.V. 4:41
17. 553 Westerschulte, Nico 2014 TSV Worpswede e.V. 4:42
18. 560 Börkei, Yago 2017 vereinslos 4:43
19. 541 Askamp, Niklas 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:44
20. 542 Gaebel, Leonhard 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:45
21. 543 Legien, Marek 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:46
22. 545 Boehmer, Paul 2017 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:47
23. 544 Henneke, Theodor 2016 TV Lilienthal von 1862 e.V. 4:48
24. 551 Walther, Henry 2014 TV Schwanewede 4:49

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder Mannschafts-Wertung: männl. Kinder U12

1. TV Lilienthal von 1862 e.V. 11 Pkt.
515 Blöcher, Lukas 2012 1 Pkt. .
519 Prenntzell, Lasse 2012 4 Pkt. .
523 Wenzel, Matthias 2012 6 Pkt. .

2. VSK Osterholz-Scharmbeck 18 Pkt.
514 Scharke, Luis 2012 2 Pkt. .
512 Bender, Thore 2013 5 Pkt. .
511 Skalicky, Bent 2012 11 Pkt. .

3. TSV Worpswede e.V. 34 Pkt.
504 Ostendorff, Mads 2013 3 Pkt. .
508 Rust, Blixa 2012 12 Pkt. .
546 Flömer, Robin 2012 19 Pkt. .

4. TV Lilienthal von 1862 e.V. 24 Pkt.
529 Steindamm, Julian 2012 7 Pkt. .
526 Hammerström, Mattis 2012 8 Pkt. .
518 Wegner, Henri 2013 9 Pkt. .

5. TV Lilienthal von 1862 e.V. 39 Pkt.



517 Zurborn, Kjell Zurborn 2012 10 Pkt. .
516 Böhmer, Julius 2012 14 Pkt. .
521 Kogge, Michel 2013 15 Pkt. .

6. TV Lilienthal von 1862 e.V. 51 Pkt.
520 Jung, Philipp 2013 16 Pkt. .
528 Giele, Max 2013 17 Pkt. .
522 Borcherding, Floris 2012 18 Pkt. .

Lauf 5 - 1.240 m männl. Kinder Mannschafts-Wertung: männl. Kinder U10

1. TV Lilienthal von 1862 e.V. 6 Pkt.
537 Müller, Johannes 2015 1 Pkt. .
531 Meyer, Ludwig 2014 2 Pkt. .
532 Boehmer, Vincent 2014 3 Pkt. .

2. TV Lilienthal von 1862 e.V. 19 Pkt.
536 Neumann, Liam 2014 4 Pkt. .
538 Müller, Niklas 2016 7 Pkt. .
533 Lawrenz, Friedrich 2014 8 Pkt. .

3. TV Schwanewede 30 Pkt.
552 Ahrnken, Lauri 2014 5 Pkt. .
550 Kristic, Jorin 2014 6 Pkt. .
551 Walther, Henry 2014 19 Pkt. .

4. TV Lilienthal von 1862 e.V. 30 Pkt.
539 Fischer, Arian 2016 9 Pkt. .
534 Lawrenz, Konrad 2015 10 Pkt. .
540 Rotermund, Leo 2017 11 Pkt. .

5. TV Lilienthal von 1862 e.V. 45 Pkt.
541 Askamp, Niklas 2016 14 Pkt. .
542 Gaebel, Leonhard 2016 15 Pkt. .
543 Legien, Marek 2016 16 Pkt. .

Erstellt Martin Hinrichs 2023 -- TSV Worpswede e.V.
eMail: crosslauf@tsv-worpswede.de - Homepage: www.tsv-worpswede.de

http://www.tsv-worpswede.de/

